## اجتماع عام حول البيع المقترح لمؤسسة «VERITY HEALTH SYSTEM»، ومركز «VERITY HEALTH SYSTEM»، ومركز «ST VINCENT MEDICAL CENTER»، ومركز «SETON COASTSIDE»، ومركز «SETON MEDICAL CENTER»

يراجع النائب العام مسألة البيع المقترح لمركز «St. Francis Medical Center» وهو مستشفى للر عاية الحرجة العامة، يتوفر به 314 سريرًا مرخصًا ويوجد في مدينة لينوود بكاليفورنيا، ومركز «St. Vincent Medical Center» وهو مستشفى للر عاية الحرجة العامة ويتضمن 250 سريرًا مرخصًا ويقع في لوس أنجلوس بكاليفورنيا، ومركز «Seton Medical» وهو مستشفى للر عاية الحرجة العامة ويتضمن 250 سريرًا مرخصًا ويقع في مدينة دالي سيتي بكاليفورنيا، و«Seton Coastside» وهي مستشفى للر عاية الحرجة العامة به 5 أسرة مرخصة ومنشأة للر عاية المتخصصة للمسنين بها 116 سريرًا مرخصًا وتقع في موس بيتش بكاليفورنيا. وتعقد Asset Purchase Agreement "اتفاقية شراء الأصول" بين (Verity Health System of California, Inc "المول" بين وهي مؤسسة غير ربحية في كاليفورنيا، ومركز St. Francis Medical Center، وهي مؤسسة غير ربحية في St. Vincent Medical Center، وهو مؤسسة غير ربحية في St. Vincent Medical Center وهو مؤسسة غير ربحية في كاليفورنيا، ومركز St. Vincent Medical Center، وهو مؤسسة منافع عامة غير ربحية في كاليفورنيا، ومركز Strategic Global Management, Inc وهو مؤسسة مراجعة التعاقد المقترح للمستشفى غير الربحية بموجب الأقسام 1944 وما يليها من قانون الشركات، وتراجع بموجب الباب 11 من قانون التنظيمات لو لاية كاليفورنيا، القسم 1995، المادة الفرعية (h)، في صورة طلب لتعديل الشروط الصادرة بواسطة النائب العام بتاريخ 3 ديسمبر 2015.

وترد شروط البيع المقترح في الإشعار الكتابي إلى النائب العام. إذا كنت ترغب في طلب نسخة من الإشعار الكتابي على قرص مدمج، فيرجى التواصل مع Scott.chan @doj.ca.gov عبر البريد الإلكتروني scott.chan @doj.ca.gov أو عن طريق الاتصال بالرقم 105-3430 (415) وكتابة اسمك وعنوانك البريدي. تتوفر أيضًا نسخ من الإشعار الكتابي للمراجعة خلال ساعات العمل العادية في المواقع التالية:

Verity Health System مكاتب المؤسسة الإدارة - Jessica Davis 2040 E Mariposa Avenue El Segundo, CA 90245	Verity Health System مكاتب المؤسسة الإدارة - Jessica Davis 2040 E Mariposa Avenue El Segundo, CA 90245
St. Vincent Medical Center الإدارة مكتب الرئيس التنفيذي - Robert Yesko مكتب 2131 W. 3 <sup>rd</sup> St Los Angeles, CA 90057	St. Francis Medical Center الإدارة الإدارة مكتب الرئيس التنفيذي - Stephanie Kopp Medical Office Plaza E. Imperial Hwy, Suite 400 3628 Lynwood, CA 90262
Seton Medical Center – Coastside المكاتب الإدارية 600 Marine Blvd Moss Beach, CA 94038	Seton Medical Center الإدارة مكتب الرئيس التنفيذي 1900 Sullivan Ave Daly City, CA 94015

تتوافر أيضًا نسخ من الإشعارات الكتابية على المواقع الإلكترونية التالية:

https://verity.org/

https://seton.verity.org/SMC/

https://setoncoastside.verity.org/SMCC/

https://stfrancis.verity.org/SFMC/

https://stvincent.verity.org/SVMC/

في 31 أغسطس 2018، قدمت مؤسسة «Verity Health System» بكاليفورنيا، وبعض المؤسسات المحددة التابعة لها، النماسًا طوعيًا بطلب الإعانة وفقًا للفصل 11 من الباب 11 من القانون الأمريكي، وتتاح كافة المستندات المتعلقة بحالات الإفلاس، بما في ذلك النسخ الإلكترونية من الإخطارات الكتابية المشار إليها أعلاه، على الموقع الإلكتروني التالي: : www.kccllc.net/verityhealth/

وسيُجري النائب العام لكاليفورنيا اجتماعاتٍ عامة تبدأ من الساعة 10:00 صباحًا في التواريخ التالية:

يوم 26 أغسطس 2019، بقاعة «Bateman Hall Auditorium»، وعنوانها: 11331 Ernestine Ave., Lynwood, CA 90262.

يوم 27 أغسطس 2019، بقاعة «Seton Hall Auditorium»، وعنوانها: 262 South Lake Street, Los Angeles, CA 90057.

والغرض من انعقاد الاجتماع العام هو تلقي التعليقات حول البيع المقترح للمستشفيات والمنشآت الصحية وللنظر في بيانات التأثير الواقع على الرعاية الصحية (Health Care Impact Statements) التي أعدها المستشارون المتعاونون مع النائب العام بكاليفورنيا. وقبل انعقاد الاجتماع العام، ستتاح بيانات التأثير الواقع على الرعاية الصحية على الموقع الإلكتروني للنائب المعام بكاليفورنيا على: .http://www.oag.ca.gov/charities/nonprofithosp

ونشجع الأفراد على تقديم آرائهم حول التعاقد المقترح كتابةً إلى مكتب النائب العام بكاليفورنيا من خلال إرسال بريد إلكتروني إلى scott.chan@doj.ca.gov، أو عبر الفاكس على الرقم 3430-510-510 (415) أو بإرسال نسخة عبر البريد العادي العادي "Scott Chan"، نائب المدعي العام (Deputy Attorney General)، على العنوان: 455 Golden Gate Avenue, Suite 11000, San Francisco, CA 94102. آخر موعد لاستلام التعليقات الكتابية هو 30 أغسطس 2019.